
                                                PŘÍLOHA ÚČETNÍ ZÁVĚRKY 

                                   organizačních složek státu, územních samosprávných celků, 

                                       příspěvkových organizací a regionálních rad 

                                          (v tis. Kč na dvě desetinná místa) 

                                                sestavená k 31.12.2009 

                                                           IČO 

                                                        69967784 

Název nadřízeného orgánu: 

Název účetní jednotky: DSO H.Berounka,povodí Klabavy 

Sídlo: Tř.Čsl. odboje 133 

       Chrást u Plzně 

       330 03 Chrást 

Právní forma: územní samosprávný celek 

Předmět činnosti: 

============================================================================================================================= 

Název položky                                                            Položka číslo     Stav k 1.1.                 Stav k 

============================================================================================================================= 

Dotace celkem na dlouhodobý majetek ze státního rozpočtu (z AÚ k účtu 346)    1                    x 

   z toho: systémové dotace na dlouhodobý majetek                             2                    x 

              z toho na: výzkum a vývoj                                       3                    x 

                         vzdělávání pracovníků                                4                    x 

                         informatiku                                          5                    x 

           individuální dotace na jmenovité akce                              6                    x 

Přijaté prostředky ze zahraničí na dlouhodobý majetek (z AÚ k účtu 916)       7                    x 

Přijaté dot.celkem na dlouhod.majetek z rozp.úz.samos.celků (z AÚ k účtu 348) 8                    x 

Přijaté příspěvky a dotace na provoz ze stát. rozpočtu (z AÚ k účtu 691)      9                    x 

   z toho: přijaté příspěvky na provoz od zřizovatele (z AÚ k účtu 691)      10                    x 

              z toho na: výzkum a vývoj                                      11                    x 

                         vzdělávání pracovníků                               12                    x 

                         informatiku                                         13                    x 

           přijaté dotace na neinv.náklady související s financováním 

              programů evid. v ISPROFIN od zřizovatele (z AÚ k účtu 691)     14                    x 

           přijaté prostředky na výzkum a vývoj od poskytovatelů jiných 

              než od zřizovatele (z AÚ k účtu 691)                           15                    x 

Přijaté prostředky na výzkum a vývoj z rozp.úz.samos.celků (z AÚ k účtu 691) 16                    x 

Přijaté prostř.na výzkum a vývoj od příjemců úč.podpory (z AÚ k účtu 691)    17                    x 

Přijaté prostředky na provoz ze zahraničí (z AÚ k účtu 691)                  18                    x 

Přijaté příspěvky a dotace celkem na provoz z rozpočtu územních 

   samosprávných celků (z AÚ k účtu 691)                                     19                    x 

Přijaté příspěvky a dotace na provoz z rozpočtu st.fondů (z AÚ k účtu 691)   50                    x 

Přijaté dotace celkem na dlouhodobý majetek z rozpočtu státních fondů        51                    x                 2 436,10 

Poskytnuté návratné finanční výpomoci mezi rozpočty - kraj.úřadu (účet 271)  20 

Poskytnuté návratné finanční výpomoci mezi rozpočty - obci (účet 271)        21 

Přijaté návratné finanční výpomoci mezi rozpočty - ze st.rozpočtu (účet 272) 22 

Přijaté návratné finanční výpomoci mezi rozpočty - od kraj.úřadu (účet 272)  23 

Přijaté návratné finanční výpomoci mezi rozpočty - od obce (účet 272)        24 

============================================================================================================================= 

F E N I X, Výkaznictví 6.81.007                           Strana 1                                     Tisk: 3.6.2010 9:35:03 



IČ: 69967784             62 - PŘÍLOHA ÚČETNÍ ZÁVĚRKY OSS, ÚSC, PO a RR (v tis. Kč na dvě des. místa) 

DSO H.Berounka,povodí Klabavy                                                                          sestavená k 31.12.2009 

============================================================================================================================= 

Název položky                                                            Položka číslo     Stav k 1.1.                 Stav k 

============================================================================================================================= 

Přijaté návratné finanční výpomoci mezi rozpočty - od st.fondů (účet 272)    25 

Přijaté návratné fin.výpomoci mezi rozpočty - od ostat.veř.rozp. (účet 272)  26 

Poskyt.přechodné výpomoci přísp.organizacím - org.složkou státu (účet 273)   27 

Poskyt.přechodné výpomoci přísp.organizacím - krajským úřadem (účet 273)     28 

Poskyt.přechodné výpomoci přísp.organizacím - obcí (účet 273)                29 

Krátkodobé bankovní úvěry tuzemské (účet 281)                                30 

Krátkodobé bankovní úvěry zahraniční (účet 281)                              31 

Vydané krátkodobé dluhopisy v tuzemsku (účet 283)                            32 

Vydané krátkodobé dluhopisy v zahraničí (účet 283)                           33 

Ostatní krátkodobé závazky (finanční výpomoci) tuzemské (účet 289)           34 

Ostatní krátkodobé závazky (finanční výpomoci) zahraniční (účet 289)         35 

Směnky k úhradě tuzemské (účet 322)                                          36 

Směnky k úhradě zahraniční (účet 322)                                        37 

Dlouhodobé bankovní úvěry tuzemské (účet 951)                                38 

Dlouhodobé bankovní úvěry zahraniční (účet 951)                              39 

Vydané dluhopisy tuzemské (účet 953)                                         40 

Vydané dluhopisy zahraniční (účet 953)                                       41 

Dlouhodobé směnky k úhradě tuzemské (účet 958)                               42 

Dlouhodobé směnky k úhradě zahraniční (účet 958)                             43 

Ostatní dlouhodobé závazky tuzemské (účet 959)                               44 

Ostatní dlouhodobé závazky zahraniční (účet 959)                             45 

Nakoupené dluhopisy a směnky k inkasu celkem (z AÚ účtů 063,253,312)         46 

   z toho: krátkodobé dluhopisy a směnky úz.samosp.celků (z AÚ účtů 253,312) 47 

           komunální dluhopisy územních samosprávných celků (z účtu 063)     48 

           ostatní dluhopisy a směnky veřej.rozpočtů (z AÚ účtů 063,253,312) 49 

Splatné závazky pojistného na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

   politiku zaměstnanosti                                                    52 

Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění                              53 

Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů           54                   0,09                   0,09 

============================================================================================================================= 

 I.   Položky č. 1 až 19, 50 a 51 se vykáží k okamžiku sestavení mezitímní účetní závěrky nebo k rozvahovému dni 

 II.  Položky č. 20 až 49, 52, 53 a 54 se vykáží k 1. lednu a k okamžiku sestavení mezitímní účetní závěrky nebo 

      k rozvahovému dni 

 III. Organizační složky státu vykazují stavy údajů položek č. 20, 21 a 27 přílohy účetní závěrky. 

      Ministerstva jako organizační složky státu vykazují též stavy údajů položky č. 46 až 49 přílohy účetní závěrky. 

      Územní samosprávné celky vykazují stavy údajů položek č. 20 až 49 přílohy účetní závěrky. 

      Příspěvkové organizace vykazují údaje položek č. 1 až 19, 30 a 31, 34 a 35, 38 a 39 přílohy účetní závěrky. 

      Stav položky č. 50 vykazují příspěvkové organizace. 

      Stavy položek 51 až 54 vykazují územní samosprávné celky, příspěvkové organizace, státní fondy a organizační 

      složky státu. 

============================================================================================================================= 

F E N I X, Výkaznictví 6.81.007                           Strana 2                                     Tisk: 3.6.2010 9:35:03 



 

IČ: 69967784             62 - PŘÍLOHA ÚČETNÍ ZÁVĚRKY OSS, ÚSC, PO a RR (v tis. Kč na dvě des. místa) 

DSO H.Berounka,povodí Klabavy                                                                          sestavená k 31.12.2009 

============================================================================================================================= 

Název položky                                                            Položka číslo     Stav k 1.1.                 Stav k 

============================================================================================================================= 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

| Odesláno dne:           Razítko:          Podpis vedoucího           Podpis osoby odpovědné           Okamžik sestavení:  | 

|                                           účetní jednotky:           za sestavení:                                        | 

|                                                                                                       13.5.2010 7:01:15   | 

|                                           Ing. Milan Kozlík          Šárka Lukešová                                       | 

|                                                                      Telefon: 604378044                                   | 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

============================================================================================================================= 

F E N I X, Výkaznictví 6.81.007                           Strana 3                                     Tisk: 3.6.2010 9:35:03 


